
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli upoważnionych do reprezentowania Gminy Lubasz 
w Stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych. 

Na podstawie art.84 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r, poz.713 
ze zmianami) oraz § 13 Statutu Stowarzyszenia 

RADA GMINY LUBASZ 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania interesów Gminy Lubasz w Stowarzyszeniu Wielkopolski Ośrodek Kształcenia 
i Studiów Samorządowych upoważnia się Wójta Gminy Lubasz i Sekretarza Gminy Lubasz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wyznaczonym przedstawicielom Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A8764EBD-8516-4FFF-8666-10B990B8D2EE. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Stowarzyszenie Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych prowadzi działalność
szkoleniowo- doradczą na rzecz samorządów od 1990 roku, zgrupowana w programach:
1.Edukacja Samorządowa,
2. Program Informatyzacji Administracji Samorządowej,
3.Doradztwo Prawne,
4.Centrum Współpracy Europejskiej
5.Zintegrowane Zarządzanie Gminą /Powiatem

Gmina Lubasz jest członkiem stowarzyszenia i stąd konieczność uaktualnienia osób reprezentujących
Gminę.

Id: A8764EBD-8516-4FFF-8666-10B990B8D2EE. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

